[image: ]

О предоставлении социальной помощи на приобретение топлива специалистам государственных организаций социального обеспечения, культуры, спорта и ветеринарии проживающим и работающим в сельских населенных пунктах города Текели

			Утративший силу

Решение Текелийского городского маслихата Алматинской области от 24 ноября 2014 года N 35-225. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 11 декабря 2014 года N 2960. Утратило силу решением Текелийского городского маслихата Алматинской области от 20 июля 2016 года № 6-30
      Сноска. Утратило силу решением Текелийского городского маслихата Алматинской области от 20.07.2016 № 6-30.

      В соответствии с  подпунктом 15) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2011 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и  пункта 5 статьи 18 Закона Республики Казахстан от 8 июля 2005 года "О государственном регулировании развития агропромышленного комплекса и сельских территорий", Текелийский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Предоставить за счет бюджетных средств города социальную помощь в размере пяти месячных расчетных показателей на приобретение топлива специалистам государственных организаций социального обеспечения, культуры, спорта и ветеринарии проживающим и работающим в сельских населенных пунктах города Текели.

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Текелийского городского маслихата "По социальным вопросам".

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии

В. Кубрак

      Секретарь маслихата

Н. Калиновский

      Согласование к решению Текелийского городского маслихата от 24 ноября 2014 года № 35-225 "О предоставлении социальной помощи на приобретение топлива специалистам государственных организаций социального обеспечения, культуры, спорта и ветеринарии проживающим и работающим в сельских населенных пунктах города Текели"

      "СОГЛАСОВАНО"

      Руководитель государственного

      учреждения "Отдел занятости

      и социальных программ

      города Текели"

Абдалиев Ерлан

      Руководитель государственного

      учреждения "Отдел экономики и

      бюджетного планирования

      города Текели"

Мырзахметова Файзагуль Свановна

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig